

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itapoá
Prefeitura Municipal de Itapoá
Pregão Eletrônico - 33/2023

Resultado da Homologação

0001 - TINTA EM RESINA ACRÍLICA COM CARGAS MINERAIS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AMARELA, ACONDICIONADA EM BALDE 18L. - BALDE 18 L - Valor Referência: 513,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	BALDE 18 L	100,0000 Balde	260,0000	26.000,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

0002 - TINTA EM RESINA ACRÍLICA COM CARGAS MINERAIS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR VERMELHA, ACONDICIONADA EM BALDE 18L - BALDE 18 L - Valor Referência: 544,0100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	BALDE 18 L	20,0000 Balde	270,0000	5.400,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

0003 - TINTA EM RESINA ACRÍLICA COM CARGAS MINERAIS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR AZUL, ACONDICIONADA EM BALDE 18L - BALDE 18 L - Valor Referência: 551,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	BALDE 18 L	5,0000 Balde	270,0000	1.350,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

0004 - TINTA EM RESINA ACRÍLICA COM CARGAS MINERAIS PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA, COR BRANCA, ACONDICIONADA EM BALDE 18L. - BALDE 18 L - Valor Referência: 513,2800

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	BALDE 18 L	100,0000 Balde	270,0000	27.000,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

0005 - SOLVENTE PARA DILUIÇÃO, ACONDICIONADA EM LATA DE 18L. - BALDE 18 L - Valor Referência: 327,7000

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	BALDE 18 L	50,0000 Unidade	230,0000	11.500,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

0006 - MICROESFERA DE VIDRO DROP-ON, SACO COM 25KG - SACO 25 KG - Valor Referência: 298,5100

Fornecedor	Modelo	Quantidade	Valor Final	Valor Total	Situação
PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI - ME	SACO 25 KG	25,0000 Saco	175,0000	4.375,0000	Homologado em 28/04/2023 11:11:32 Por: FERNANDA CRISTINA ROSA

FERNANDA CRISTINA ROSA

Autoridade Competente

